
Resultater fra  
GMK 39. internationale turnering 2007 

 

 

Holdturnering:
1: GMK 1
2: OMC 1
3: OMC 2

Parturnering 
1: Jannick Skov og Martin 
Lykke Madsen 
2: Magnus Hjelholt og 
Christian Andreasen 
3: Irene Lykke Madsen og 
Bendt Boje 

 

Indledende 6 runder
A: Jannick Skov

B: Knud Walther
C: Christian Andreasen

Cup A-række 
1: Stig W. Rasmussen 
2: Jannick Skov 
3: Magnus Hjelholt 

  

Cup B-række
1: Kaj Lykke Madsen

2: Knud Walther
3: Ove P. Hansen

Cup C-række 
1: Martin Lykke Madsen 
2: Christian Andreasen 
3: Irene Lykke Madsen 

Dato: 9. august 2009    Tak for en hyggelig og solrig weekend – på gensyn i 2008 Side 1 af 6 



Resultater fra  
GMK 39. internationale turnering 2007 

 

Dato: 9. august 2009    Tak for en hyggelig og solrig weekend – på gensyn i 2008 Side 2 af 6 

Gladsaxe Minigolf Klub        
Stævne d. 04/8 - 05/8 2007         
Holdturnering          
Nummer  Navn  runde 1 runde 2 runde 3 runde 4 runde 5 runde 6 SUM 

1 107 Knud Walther GMK 28 28 25 36 27 23 167 
 101 Bendt Boje GMK 27 27 26 24 29 26 159 
 102 Magnus hjelholt GMK 28 26 24 31 27 24 160 
 103 Stig Rasmussen GMK 24 23 27 29 23 23 149 
  SUM  107 104 102 120 106 96 635 
           

2 108 Kaj Lykke Madsen OMC 29 28 31 25 32 26 171 
 105 Søren Arup OMC 33 28 33 29 35 26 184 
 114 Irene Lykke Madsen OMC 32 35 34 37 36 34 208 
 111 Ove P. Hansen OMC 33 31 27 26 32 34 183 
  SUM  127 122 125 117 135 120 746 
           

3 110 Dieter Ernst Malmö 34 27 34 31 35 37 198 
 106 Jan Brygger OMC 39 37 37 35 40 37 225 
 115 Martin Lykke Madsen OMC 28 29 28 27 32 36 180 
 116 Ken Due OMC 35 46 34 39 40 53 247 
  SUM  136 139 133 132 147 163 850 
           

4 118 Kenneth Hansen GMK 28 33 26 38 37 29 191 
 119 Johnny Hansen GMK 48 45 42 37 41 46 259 
 113 Kurt Løfgren GMK 43 33 45 37 35 42 235 
 109 Per Andreasen GMK 37 33 29 34 32 25 190 
  SUM  156 144 142 146 145 142 875 



Resultater fra  
GMK 39. internationale turnering 2007 

 

Gladsaxe Minigolf Klubs      

Stævne d. 04/8 - 05/8 2007     

Parturnering         

   
runde 
1 

runde 
2 

runde 
3 

runde 
4 

runde 
5 

runde 
6 Samlet Snit 

 

1 Jannick Skov MCG 23 25 24 24 28 24    

 
Martin Lykke 
Madsen OMC 28 29 28 27 32 36 328 27,33  

            

2 
Christian 
Andreasen GMK 35 30 26 27 30 28    

 Magnus hjelholt GMK 28 26 24 31 27 24 336 28,00  

            

3 
Irene Lykke 
Madsen OMC 32 35 34 37 36 34    

 Bendt Boje GMK 27 27 26 24 29 26 367 30,58  

            

4 Dieter Ernst Malmö 34 27 34 31 35 37    

 Per Andreasen GMK 37 33 29 34 32 25 388 32,33  

            

5 Knud Walther GMK 28 28 25 36 27 23    

 Torben Baldorf GMK 79 28 31 33 27 32 397 33,08  

            

6 Jan Brygger OMC 39 37 37 35 40 37    

 Søren Arup OMC 33 28 33 29 35 26 409 34,08  

            

7 Ove P. Hansen OMC 33 31 27 26 32 34    

 Kurt Løfgren GMK 43 33 45 37 35 42 418 34,83  

            

8 Kaj Lykke Madsen OMC 29 28 31 25 32 26    

 Ken Due OMC 35 46 34 39 40 53 418 34,83  

            

9 Johnny Hansen GMK 48 45 42 37 41 46    

 Kenneth Hansen GMK 28 33 26 38 37 29 450 37,50  

Dato: 9. august 2009    Tak for en hyggelig og solrig weekend – på gensyn i 2008 Side 3 af 6 



Resultater fra  
GMK 39. internationale turnering 2007 

 
Gladsaxe Minigolf Klubs           
Stævne d. 04/8 - 05/8 2007           
              
  Række A            

Nr. lic Navn: Klub: Rnd. 1
Rnd. 

2 
Rnd. 

3 
Rnd. 

4 
Rnd. 

5 
Rnd. 

6 Samlet Snit diff.  

1 6052 Jannick Skov MCG 23 25 24 24 28 24 148 24,67 5  

2 3023 Stig Rasmussen GMK 24 23 27 29 23 23 149 24,83 6  

3 3004 Bendt Boje GMK 27 27 26 24 29 26 159 26,50 5  

4 3321 Magnus hjelholt GMK 28 26 24 31 27 24 160 26,67 7  

              

  Række B            

1 1081 Knud Walther GMK 28 28 25 36 27 23 167 27,83 13  

2 3008 Kaj Lykke Madsen OMC 29 28 31 25 32 26 171 28,50 7  

3 1081 Ove P. Hansen OMC 33 31 27 26 32 34 183 30,50 8  

4 1058 Søren Arup OMC 33 28 33 29 35 26 184 30,67 9  

5 3019 Per Andreasen GMK 37 33 29 34 32 25 190 31,67 12  

6 **** Dieter Ernst Malmö 34 27 34 31 35 37 198 33,00 10  

7 1032 Jan Brygger OMC 39 37 37 35 40 37 225 37,50 5  

              

  Række C            

1 3062 Christian Andreasen GMK 35 30 26 27 30 28 176 29,33 9  

2 1063 
Martin Lykke 
Madsen OMC 28 29 28 27 32 36 180 30,00 9  

3 3059 Kenneth Hansen GMK 28 33 26 38 37 29 191 31,83 12  

4 1059 Irene Lykke Madsen OMC 32 35 34 37 36 34 208 34,67 5  

5 3009 Torben Baldorf GMK 79 28 31 33 27 32 230 38,33 52  

6 3013 Kurt Løfgren GMK 43 33 45 37 35 42 235 39,17 12  

7 1046 Ken Due OMC 35 46 34 39 40 53 247 41,17 19  

8 3009 Johnny Hansen GMK 48 45 42 37 41 46 259 43,17 11  

Dato: 9. august 2009    Tak for en hyggelig og solrig weekend – på gensyn i 2008 Side 4 af 6 



Resultater fra  
GMK 39. internationale turnering 2007 

 

Cup A, B og C-rækker: 
 
C-række:      
Kamp1           
Christian Andreasen 29        
Kurt Løfgren 38        
            
Kamp2           
Martin Lykke Madsen 28     Christian Andreasen 31 
Torben Baldorf 37    Martin Lykke Madsen 28 
        Irene Lykke Madsen 37 
Kamp3           
Kenneth Hansen 40         
Irene Lykke Madsen 34         
 B-række:           
Kamp4           
Knud Walther 32        
Dieter Ernst 35         
            
Kamp5           
Kaj Lykke Madsen 30     Knud Walther 29 
Per Andreasen 32     Kaj Lykke Madsen 28 
        Ove P. Hansen 30 
Kamp6           
Ove P. Hansen 28         
Søren Arup 29         
 A-række:           
Jannick Skov          
           
            
            
Stig Rasmussen       Jannick Skov 26 
       Stig Rasmussen 25 
        Magnus Hjelholt 30 
Kamp7           
Bendt Boje 30         
Magnus hjelholt 27         
 

 
 

Dato: 9. august 2009    Tak for en hyggelig og solrig weekend – på gensyn i 2008 Side 5 af 6 



Resultater fra  
GMK 39. internationale turnering 2007 

 

Dato: 9. august 2009    Tak for en hyggelig og solrig weekend – på gensyn i 2008 Side 6 af 6 

 
Plac. Navn: Navn Klub 

Rnd 
1 

Rnd 
2 

Rnd 
3 Rnd4 Rnd5 Rnd6 

Rnd 
7 Rnd8 Samlet Snit diff. Point 

1 6052 Jannick Skov MCG 23 25 24 24 28 24  26 174 24,86 5   
2 3023 Stig Rasmussen GMK 24 23 27 29 23 23  25 174 24,86 6   
3 3004 Bendt Boje GMK 27 27 26 24 29 26 30  189 27,00 6   
4 3321 Magnus hjelholt GMK 28 26 24 31 27 24 27 30 217 27,13 7   
5 1081 Knud Walther GMK 28 28 25 36 27 23 32 29 228 28,50 13   
6 3008 Kaj Lykke Madsen OMC 29 28 31 25 32 26 30 28 229 28,63 7   
7 3062 Christian Andreasen GMK 35 30 26 27 30 28 29 31 236 29,50 9   
8 1063 Martin Lykke Madsen OMC 28 29 28 27 32 36 28 28 236 29,50 9   
9 1081 Ove P. Hansen OMC 33 31 27 26 32 34 28 30 241 30,13 8   

10 1058 Søren Arup OMC 33 28 33 29 35 26 29  213 30,43 9   
11 3019 Per Andreasen GMK 37 33 29 34 32 25 32  222 31,71 12   
12 3059 Kenneth Hansen GMK 28 33 26 38 37 29 40  231 33,00 14   
13 **** Dieter Ernst Malmö 34 27 34 31 35 37 35  233 33,29 10   
14 1059 Irene Lykke Madsen OMC 32 35 34 37 36 34 34 37 279 34,88 5   
15 1032 Jan Brygger OMC 39 37 37 35 40 37   225 37,50 5   
16 3009 Torben Baldorf GMK 79 28 31 33 27 32 37   267 38,14 52   
17 3013 Kurt Løfgren GMK 43 33 45 37 35 42 38   273 39,00 12   
18 1046 Ken Due OMC 35 46 34 39 40 53     247 41,17 19   
19 3009 Johnny Hansen GMK 48 45 42 37 41 46     259 43,17 11   

 
  


